



Nabídka

**Oprava sypací nástavby
SYKO 5H
(TATRA RZ: DO 83-05)**

Dodavatel: KOBIT, spol. s r. o.
sídlo: Rozvojová 269, 165 02 Praha 6
provoz: Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín
tel.:

**Identifikační údaje členů statutárního orgánu společnosti
KOBIT, spol. s r.o. podle zákona č. 253/2008 Sb.**

KOBIT, spol. s r.o.

Sídlo: Rozvojová 269; 165 00 Praha 6
Provoz: Konecchlumského 1100; 506 01 Jičín
IČO : 44792247
DIČ: CZ44792247

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze spisová značka: C 5528

Členové statutárního orgánu:

Společníkem firmy KOBIT, spol. s r.o. dle Výpisu z Obchodního rejstříku je společnost KOBIT Holding, s.r.o., IČ 24686603.

S odkazem na ustanovení § 45 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., splňujeme svou povinnost předložit požadované doklady a to odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy.

Internetové adresy a údaje pro vyhledání příslušných informací jsou uvedeny zde:

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: <http://www.isvz.cz>
Výpis z živnostenského rejstříku: <https://www.rzp.cz>
Výpis z obchodního rejstříku: <https://or.justice.cz>

Pro rychlé vyhledání zadejte do vyhledavače IČO: 44792247

V Jičíně dne 11.12.2020

Nabídka opravy

Oprava sypací nástavby SYKO 5 H chemik na vozidle TATRA 815
VIN TNU260R451K034935, RZ DO 83-05.

Celková oprava převodovek a hydromotorů pohonu šneků včetně uložení.
Oprava elektroinstalace ovládání, automatiky řízení včetně výměny čidel.
Oprava hydromotoru rozmetadla
Oprava ovládacího panelu vč. připojení
Seřízení a kalibrace

Nabídková cena

	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč včetně DPH
Celkem za opravu	335 000	70 350	405 350

Podrobná kalkulece opravy v příloze.

Platnost nabídky je 60 dnů.

V Jičíně dne 11.12.2020

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : KOBIT, spol. s r. o.

Rozvojová 269
165 00 Praha 6

IČ : 44792247

DIČ: CZ44792247

Registrace firmy: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5528



Řada dokladu : 112
Číslo dokladu : 000660
Sklad : 003.00003.004

Zakázka :
Popis dodávky : Oprava SYKO 5H, RZ: DO 83-05
Způsob dopravy :

Telefon : Telefon:

Místo určení : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Sadová 324
344 79 Domažlice

Odběratel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Koterovská 462/162, Koterov
326 00 Plzeň

Datum pořízení : 10.12.2020

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 72053119

DIČ : CZ72053119

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	115 000204	1,00	čidlo solanky	ks	5 100,00	5 100,00		5 100,00	5 100,00	21	6 171,00
2	115 001006	1,00	Opravená deska R1-R2	ks	10 500,00	10 500,00		10 500,00	10 500,00	21	12 705,00
3	115 000129	1,00	Deska B1	ks	19 980,00	19 980,00		19 980,00	19 980,00	21	24 175,80
4	115 000011	1,00	harting kompletní sd	sd	15 295,00	15 295,00		15 295,00	15 295,00	21	18 506,95
5	115 000103	2,00	indukční čidlo	ks	1 980,00	3 960,00		1 980,00	3 960,00	21	4 791,60
6	170 000082	2,00	převodovka RR 310 i=5,8 repasovaná	ks	12 550,00	25 100,00		12 550,00	25 100,00	21	30 371,00
7	115 001007	1,00	Opravená deska SIL- SLAB	ks	29 530,00	29 530,00		29 530,00	29 530,00	21	35 731,30
8	115 000136	1,00	Lineární motor	ks	10 034,00	10 034,00		10 034,00	10 034,00	21	12 141,14
9	115 001010	1,00	Ovládací panel SYKO - Opravený	ks	20 800,00	20 800,00		20 800,00	20 800,00	21	25 168,00
10	105 001890	2,00	Hydromotor OMS 160 se snímáním	ks	10 250,00	20 500,00		10 250,00	20 500,00	21	24 805,00
11	105 000249	1,00	Hydromotor 12,5	ks	2 800,00	2 800,00		2 800,00	2 800,00	21	3 388,00
12	600 000072	1,00	Dávkování sypače	1ks	3 000,00	3 000,00		3 000,00	3 000,00	21	3 630,00
13	170 000022	2,00	ložisko šneku	ks	437,00	874,00		437,00	874,00	21	1 057,54
14	040 001065	2,00	KRYT ŠNEKU	ks	6 280,00	12 560,00		6 280,00	12 560,00	21	15 197,60
15	040 000975	2,00	TUBUS ŠNEKU	ks	13 220,00	26 440,00		13 220,00	26 440,00	21	31 992,40
16	175 000012	1,00	Drobný spotřební materiál	sd	980,00	980,00		980,00	980,00	21	1 185,80
17	600 000135	98,00	Práce servis dílna v Jičíně Oprava SYKO 5H na vozidle TATRA, VIN: TNU260R451K034935, RZ: DO 83-05	hod.	1 000,00	98 000,00		1 000,00	98 000,00	21	118 580,00
18	161 000164	1,00	Makra sprej Makrysol čistič (302-11S)	ks	357,00	357,00		357,00	357,00	21	431,97

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB**Dodavatel :** KOBIT, spol. s r. o.

165 00 Praha 6

Řada dokladu : 112

Číslo dokladu : 000660

Sklad : 003.00003.004

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
19	105 000233 1,00	Sada hydraul.prvků a hadic ks	28 390,00	28 390,00		28 390,00	28 390,00	21	34 351,90
20	600 000133 1,00	Příprava servisního zásahu ks	800,00	800,00		800,00	800,00	21	968,00
	123,00			335 000,00			335 000,00		405 350,00

Celkem CZK**405 350,00**